
Regionale Minioren Finale 2017 
Regio Zwemcommissie i.s.m. HZ&PC Heerenveen 
Heerenveen 10-6-2017 t/m 11-6-2017 

Regionale Minioren Finale 2017 deel 1 - zaterdag 10 juni 2017 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Marit Post (Nova, 200600124)  

4. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

5. Aniek Ausema (De Hardenberg, 200602084)  

6. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

7. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

8. Tamira Boonstra (De Plons, 200600346)  

9. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

10. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

11. Imke Boontjes (Aqua'68, 200600386)  

12. Mare Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200600616)  

13. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

14. Iris Sikkens (De Inktvis, 200601772)  

15. Rosa Nuis (De Hardenberg, 200601884)  

16. Feyona Vonk (FZC'54-De Vikings (SG), 200600814)  

17. Almyra Santing (De Kikker, 200602786)  

18. Rixt Catharina Menzel (Orca, 200602430)  

19. Celine Helder (Orca, 200602426)  

20. Nadia Veenstra (HZ&PC Heerenveen, 200602482)  

21. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

22. Elisa Stevens (De Inktvis, 200600604)  

DIS. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

DIS. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

2. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Colin Bes (Zwemclub Polaris, 200500201)  

2. David da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200500019)  

3. Domingo Kuipers (Bolsward-Workum (SG), 200501787)  

4. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

5. Mats Meyer (Nova, 200500095)  

01:19.08

01:23.14

01:29.51

01:29.74

01:30.35

01:36.50

01:37.10

01:37.73

01:38.71

01:39.14

01:39.90

01:44.52

01:44.79

01:45.28

01:45.53

01:52.20

01:52.20

01:54.17

01:55.71

01:56.60

01:56.80

02:05.86

00:00.00

00:00.00

05:07.71

05:16.84

05:20.99

05:22.30

05:29.32



6. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

7. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

8. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

9. Dion Gunnink (De Spatters, 200501521)  

10. Djurre van der Wal (Orca, 200500301)  

11. Vincent Banus (De Kikker, 200501533)  

12. Timo Dijkstra (Bolsward-Workum (SG), 200500243)  

13. Thom Schuitema (TriVia, 200501757)  

14. Aaron de Jong (De Kikker, 200501313)  

15. Eise van der Zee (Orca, 200501437)  

16. Daniel Veltman (TriVia, 200502593)  

17. Jasper Dijks (Orca, 200500109)  

18. Ruben Trompetter (Dz&Pc, 200500997)  

19. Thomas v.d. Goot (Bolsward-Workum (SG), 200500241)  

20. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

21. Roan Streelman (Wetterwille, 200501375)  

22. Sil Veenstra (Zcnf'34, 200501497)  

3. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Katja Wierda (Nova, 200700216)  

2. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

3. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

4. Jorylyn Kaijser (Borger, 200700036)  

5. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

6. Marit van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200700392)  

7. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

8. Gabriella da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200700088)  

9. Janiek Minnema (Avéna, 200700452)  

10. Anna Prieshof (De Kikker, 200701482)  

11. Leah Offenberg (Orca, 200700122)  

12. Noëlla Vorenkamp (Aqua'68, 200700068)  

13. Amber Lubbers (FZC'54-De Vikings (SG), 200700398)  

14. Rosanne Melein (Avéna, 200700540)  

15. Benthe Hilbolling (Borger, 200700362)  

DIS. Suus Brunke (De Inktvis, 200701114)  

DIS. Danica Boek (FZC'54-De Vikings (SG), 200700710)  

DIS. Nynke van der Zee (Orca, 200700604)  

DIS. Fenna Boterman (TriVia, 200701710)  

DIS. Celeste Suurd (TriVia, 200700556)  

05:29.32

05:30.40

05:45.29

05:58.47

06:04.32

06:09.48

06:14.98

06:15.05

06:15.18

06:28.43

06:29.19

06:31.38

06:36.43

06:38.69

06:40.14

07:32.39

07:35.51

01:25.99

01:26.53

01:30.43

01:31.35

01:33.58

01:35.72

01:39.87

01:41.08

01:42.01

01:44.05

01:44.61

01:45.10

01:46.05

01:46.09

01:49.09

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00



DIS. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

4. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

2. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

3. Senna Hof (Isis, 200600761)  

4. Jip Bakker (FZC'54-De Vikings (SG), 200600287)  

5. Siete Bootsma (Bolsward-Workum (SG), 200600065)  

6. Thomas Boer (Zwemclub Polaris, 200600769)  

7. Cai Mink (De Plons, 200601683)  

8. Hidde Boersma (FZC'54-De Vikings (SG), 200600067)  

9. Joachim Wolbersen (Aqua'68, 200600771)  

10. Dennis Teitsma (Aqualero, 200600381)  

11. Sam Derkx (FZC'54-De Vikings (SG), 200601917)  

12. Jetze De Vries (FZC'54-De Vikings (SG), 200602589)  

13. Bart Kiers (Orca, 200600315)  

14. Stijn Maat (Zwemclub Polaris, 200602119)  

15. Dooitze Oostenveld (Bolsward-Workum (SG), 200600639)  

16. Wout Kroeze (De Inktvis, 200601441)  

17. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

18. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

19. Nick Wiersema (HZ&PC Heerenveen, 200601149)  

DIS. Gideon Vos (De Spatters, 200601265)  

5. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Dachèn Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

3. Cinta Jacobs (Orca, 200800494)  

4. Esmee van der Van der Tuuk (De Kikker, 200800682)  

5. Rixt Rothschaid (Borger, 200900026)  

6. Anniek Brinkman (Borger, 200800076)  

7. Danique Zimmermann (Orca, 200800768)  

8. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

9. Lieke Brinkman (Borger, 200800072)  

10. Jannoula Jaspers (FZC'54-De Vikings (SG), 200800202)  

11. Lyanne Pathuis (Stadskanaal, 200800042)  

12. Indy Hof (Isis, 200800630)  

13. Merit Jensen (TriVia, 200800408)  

14. Lynn Oving (De Kikker, 200800074)  

15. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

00:00.00

01:17.11

01:19.58

01:19.93

01:21.11

01:26.72

01:27.89

01:30.10

01:30.34

01:31.40

01:34.37

01:36.35

01:36.59

01:38.91

01:39.36

01:41.83

01:44.05

01:49.55

01:51.75

01:56.19

00:00.00

01:42.19

01:49.99

01:51.05

01:51.89

01:53.21

01:53.50

01:55.08

01:56.18

01:56.47

01:57.28

01:59.59

01:59.89

02:01.75

02:02.26

02:04.00



16. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

17. Lotte Lübbers (De Kikker, 200900190)  

18. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

6. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jelte de Boer (FZC'54-De Vikings (SG), 200700345)  

2. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

3. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

4. Wytse Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200800121)  

5. Daniël Malda (Orca, 200700281)  

6. Christiaan Steneker (Orca, 200700925)  

7. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

8. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

9. Job Noordbruis (Orca, 200700931)  

10. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [SB9] 

11. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

12. Wesley Hamstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200700497)  

13. Hein Muller (TriVia, 200800157)  

14. Darius Westra (De Kikker, 200800335)  

15. Wilco Driessen (Pwc, 200900041)  

16. Geert Sies (TriVia, 200700763)  

17. Ricardo Hassing (De Forel, 200800097)  

18. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

19. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

20. Keano Kazemier (Dz&Pc, 200700447)  

DIS. Thijn Lübbers (De Kikker, 200701947)  

DIS. Yannick Dijks (Orca, 200700923)  

7. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

3. Robin Meide van der (Zwemclub Polaris, 200601778)  

4. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

5. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

6. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

7. Hedwig Bolt (Avéna, 200602660)  

8. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

9. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

10. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

11. Iris Sikkens (De Inktvis, 200601772)  

02:05.59

02:06.05

02:18.95

01:40.40

01:41.52

01:43.70

01:46.34

01:46.56

01:47.47

01:48.90

01:49.89

01:53.05

01:54.15

01:56.54

01:56.81

01:58.70

02:01.36

02:03.75

02:08.58

02:08.81

02:11.46

02:20.86

02:40.43

00:00.00

00:00.00

01:07.28

01:09.57

01:13.80

01:13.93

01:16.65

01:17.17

01:17.39

01:18.74

01:19.41

01:19.53

01:19.95



12. Imke Boontjes (Aqua'68, 200600386)  

13. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

14. Mare Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200600616)  

15. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

16. Indy Ligthart (FZC'54-De Vikings (SG), 200601624)  

17. Celine Helder (Orca, 200602426)  

18. Tamira Boonstra (De Plons, 200600346)  

19. Sophie Jansen (De Kikker, 200601570)  

20. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

21. Lindsay Hiemstra (Avéna, 200603058)  

22. Almyra Santing (De Kikker, 200602786)  

23. Feyona Vonk (FZC'54-De Vikings (SG), 200600814)  

24. Sari Schott (Bubble, 200602846)  

8. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Colin Bes (Zwemclub Polaris, 200500201)  

2. Domingo Kuipers (Bolsward-Workum (SG), 200501787)  

3. David Wesseling (Zwemclub Polaris, 200500251)  

4. Mats Meyer (Nova, 200500095)  

5. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

6. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

7. Daniel Veltman (TriVia, 200502593)  

8. Timo Dijkstra (Bolsward-Workum (SG), 200500243)  

9. David da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200500019)  

10. Stephan Staal (Gzvw, 200501147)  

11. Aaron de Jong (De Kikker, 200501313)  

12. Thom Schuitema (TriVia, 200501757)  

13. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

14. Djurre van der Wal (Orca, 200500301)  

15. Vincent Banus (De Kikker, 200501533)  

16. Chris Staal (Gzvw, 200501535)  

17. Thomas v.d. Goot (Bolsward-Workum (SG), 200500241)  

18. Jasper Dijks (Orca, 200500109)  

19. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

20. Roan Streelman (Wetterwille, 200501375)  

9. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Katja Wierda (Nova, 200700216)  

2. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

3. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

01:20.14

01:20.25

01:20.71

01:21.36

01:21.75

01:24.04

01:24.04

01:24.92

01:25.25

01:25.82

01:27.78

01:28.00

01:30.17

01:14.64

01:19.45

01:19.57

01:21.41

01:21.57

01:22.55

01:24.02

01:25.42

01:25.96

01:26.64

01:28.37

01:28.51

01:28.51

01:28.57

01:30.69

01:33.08

01:34.94

01:36.45

01:37.21

01:54.30

00:38.36

00:40.16

00:43.54



4. Gabriella da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200700088)  

5. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

6. Amber Lubbers (FZC'54-De Vikings (SG), 200700398)  

7. Jorylyn Kaijser (Borger, 200700036)  

8. Anna Durville (De Inktvis, 200701038)  

9. Malika van Bezooijen (HZ&PC Heerenveen, 200700776)  

10. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

11. Marit van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200700392)  

12. Celeste Suurd (TriVia, 200700556)  

13. Nynke van der Zee (Orca, 200700604)  

14. Yfke van der Meer (HZ&PC Heerenveen, 200700814)  

15. Janiek Minnema (Avéna, 200700452)  

16. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

17. Fenna Boterman (TriVia, 200701710)  

18. Benthe Hilbolling (Borger, 200700362)  

19. Leah Offenberg (Orca, 200700122)  

20. Carmen van Dijk (Borger, 200700276)  

21. Anna Prieshof (De Kikker, 200701482)  

DIS. Danica Boek (FZC'54-De Vikings (SG), 200700710)  

10. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Senna Hof (Isis, 200600761)  

2. Jip Bakker (FZC'54-De Vikings (SG), 200600287)  

3. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

4. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

5. Gideon Vos (De Spatters, 200601265)  

6. Hidde Boersma (FZC'54-De Vikings (SG), 200600067)  

7. Cai Mink (De Plons, 200601683)  

8. Siete Bootsma (Bolsward-Workum (SG), 200600065)  

9. Karsten Dreesman (Borger, 200601247)  

10. Thomas Boer (Zwemclub Polaris, 200600769)  

11. Jetze De Vries (FZC'54-De Vikings (SG), 200602589)  

12. Daan van de Belt (De Reest, 200601221)  

13. Jorn Kroes (ZPCA Eemsrobben (SG), 200600049)  

14. Joachim Wolbersen (Aqua'68, 200600771)  

15. Dooitze Oostenveld (Bolsward-Workum (SG), 200600639)  

16. Rienk Antonides (Wetterwille, 200600531)  

17. Bart Kiers (Orca, 200600315)  

18. Stijn Kooij (Borger, 200600967)  

00:43.82

00:43.84

00:45.17

00:46.67

00:46.81

00:49.59

00:49.89

00:50.82

00:50.98

00:52.16

00:52.26

00:52.26

00:52.90

00:53.17

00:54.01

00:54.17

00:54.62

00:55.10

00:00.00

00:37.20

00:37.95

00:38.58

00:39.94

00:41.40

00:41.88

00:42.25

00:42.87

00:43.92

00:44.70

00:45.82

00:46.21

00:47.40

00:47.40

00:49.79

00:51.21

00:51.60

00:54.13



19. Sam Derkx (FZC'54-De Vikings (SG), 200601917)  

20. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

21. Nick Wiersema (HZ&PC Heerenveen, 200601149)  

22. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

DIS. Josef Jawad (De Kikker, 200602173)  

11. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Dachèn Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Cinta Jacobs (Orca, 200800494)  

3. Esmee van der Van der Tuuk (De Kikker, 200800682)  

4. Anniek Brinkman (Borger, 200800076)  

5. Indy Hof (Isis, 200800630)  

6. Lynn Oving (De Kikker, 200800074)  

7. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

8. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

9. Lieke Brinkman (Borger, 200800072)  

10. Lotte Lübbers (De Kikker, 200900190)  

11. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

12. Merit Jensen (TriVia, 200800408)  

13. Jannoula Jaspers (FZC'54-De Vikings (SG), 200800202)  

14. Sophie Hiemstra (De Granaet, 200800686)  

15. Daphne Westra (De Granaet, 200900344)  

16. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

17. Fenne de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200800532) [S10] 

18. Devenda van der Meer (De Granaet, 200900948)  

19. Naenke Brecht Veenstra (Pwc, 200800352)  

20. Mei-Lien Chan (TriVia, 200801018)  

21. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

DIS. Fardou Hansma (De Granaet, 200800684)  

DIS. Alexandra Stanica (Gzvw, 200801608)  

12. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

2. Jelte de Boer (FZC'54-De Vikings (SG), 200700345)  

3. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

4. Daniël Malda (Orca, 200700281)  

5. Wytse Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200800121)  

6. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

7. Christiaan Steneker (Orca, 200700925)  

8. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

00:55.04

00:57.62

01:03.77

01:05.77

00:00.00

01:23.82

01:30.41

01:30.51

01:30.57

01:32.24

01:32.27

01:34.91

01:35.80

01:36.75

01:38.55

01:38.86

01:40.02

01:42.40

01:46.82

01:46.99

01:49.45

01:51.05

01:53.45

01:57.84

02:01.76

02:11.77

00:00.00

00:00.00

01:15.05

01:16.16

01:19.68

01:24.65

01:25.79

01:28.88

01:28.88

01:31.42



9. Stefan van der Feer (Bubble, 200701607)  

10. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

11. Wilco Driessen (Pwc, 200900041)  

12. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

13. Coen Vogelaar (Zcnf'34, 200700655)  

14. Ricardo Hassing (De Forel, 200800097)  

15. Thijn Lübbers (De Kikker, 200701947)  

16. Hein Muller (TriVia, 200800157)  

17. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

18. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

19. Keano Kazemier (Dz&Pc, 200700447)  

DIS. Wesley Hamstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200700497)  

DIS. Job Noordbruis (Orca, 200700931)  

13. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

3. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

4. Robin Meide van der (Zwemclub Polaris, 200601778)  

5. Marit Post (Nova, 200600124)  

6. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

7. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

8. Hedwig Bolt (Avéna, 200602660)  

9. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

10. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

11. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

12. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

13. Mare Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200600616)  

14. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

15. Imke Boontjes (Aqua'68, 200600386)  

16. Indy Ligthart (FZC'54-De Vikings (SG), 200601624)  

17. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

18. Sophie Jansen (De Kikker, 200601570)  

19. Celine Helder (Orca, 200602426)  

20. Britt Kleinheerenbrink (De Forel, 200601620)  

21. Feyona Vonk (FZC'54-De Vikings (SG), 200600814)  

22. Rixt Catharina Menzel (Orca, 200602430)  

DIS. Nadia Veenstra (HZ&PC Heerenveen, 200602482)  

DIS. Ilse Bentum (ZPC Hoogeveen, 200600462)  

01:32.05

01:36.95

01:40.82

01:41.85

01:42.43

01:43.36

01:45.80

01:48.69

01:53.05

01:53.95

02:02.10

00:00.00

00:00.00

02:50.00

02:50.76

03:01.12

03:04.59

03:08.45

03:08.91

03:09.26

03:11.96

03:14.51

03:14.79

03:16.36

03:19.46

03:19.49

03:21.56

03:25.81

03:26.40

03:26.69

03:33.00

03:39.30

03:40.03

03:40.03

03:41.37

00:00.00

00:00.00



14. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Colin Bes (Zwemclub Polaris, 200500201)  

2. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

3. Domingo Kuipers (Bolsward-Workum (SG), 200501787)  

4. David Wesseling (Zwemclub Polaris, 200500251)  

5. David da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200500019)  

6. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

7. Daniel Veltman (TriVia, 200502593)  

8. Mats Meyer (Nova, 200500095)  

9. Dion Gunnink (De Spatters, 200501521)  

10. Djurre van der Wal (Orca, 200500301)  

11. Timo Dijkstra (Bolsward-Workum (SG), 200500243)  

12. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

13. Thomas v.d. Goot (Bolsward-Workum (SG), 200500241)  

14. Vincent Banus (De Kikker, 200501533)  

15. Aaron de Jong (De Kikker, 200501313)  

16. Chris Staal (Gzvw, 200501535)  

17. Stephan Staal (Gzvw, 200501147)  

18. Eise van der Zee (Orca, 200501437)  

19. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

20. Ruben Trompetter (Dz&Pc, 200500997)  

21. Jasper Dijks (Orca, 200500109)  

DIS. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

15. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Katja Wierda (Nova, 200700216)  

2. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

3. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

4. Amber Lubbers (FZC'54-De Vikings (SG), 200700398)  

5. Jorylyn Kaijser (Borger, 200700036)  

6. Gabriella da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200700088)  

7. Celeste Suurd (TriVia, 200700556)  

8. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

9. Anna Prieshof (De Kikker, 200701482)  

10. Marit van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200700392)  

11. Danica Boek (FZC'54-De Vikings (SG), 200700710)  

12. Tess Knol (Avéna, 200702106)  

13. Carmen van Dijk (Borger, 200700276)  

14. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

01:25.94

01:27.19

01:27.34

01:28.61

01:30.00

01:35.39

01:36.30

01:38.60

01:40.10

01:40.57

01:41.35

01:41.93

01:42.63

01:43.26

01:46.03

01:46.06

01:49.67

01:50.56

01:54.07

01:54.38

02:01.98

00:00.00

01:15.57

01:15.78

01:21.68

01:24.52

01:24.66

01:26.60

01:27.64

01:28.69

01:30.92

01:31.13

01:32.24

01:33.22

01:33.38

01:33.62



15. Nynke van der Zee (Orca, 200700604)  

16. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

17. Leah Offenberg (Orca, 200700122)  

18. Fenna Boterman (TriVia, 200701710)  

19. Janiek Minnema (Avéna, 200700452)  

20. Benthe Hilbolling (Borger, 200700362)  

21. Rosanne Melein (Avéna, 200700540)  

22. Danielle Mink (Avéna, 200701018)  

16. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

2. Jip Bakker (FZC'54-De Vikings (SG), 200600287)  

3. Senna Hof (Isis, 200600761)  

4. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

5. Hidde Boersma (FZC'54-De Vikings (SG), 200600067)  

6. Siete Bootsma (Bolsward-Workum (SG), 200600065)  

7. Joachim Wolbersen (Aqua'68, 200600771)  

8. Bart Kiers (Orca, 200600315)  

9. Dennis Teitsma (Aqualero, 200600381)  

10. Jetze De Vries (FZC'54-De Vikings (SG), 200602589)  

11. Karsten Dreesman (Borger, 200601247)  

12. Daan van de Belt (De Reest, 200601221)  

13. Jorn Kroes (ZPCA Eemsrobben (SG), 200600049)  

14. Stijn Maat (Zwemclub Polaris, 200602119)  

15. Sam Derkx (FZC'54-De Vikings (SG), 200601917)  

16. Cai Mink (De Plons, 200601683)  

17. Wout Kroeze (De Inktvis, 200601441)  

18. Dooitze Oostenveld (Bolsward-Workum (SG), 200600639)  

19. Rienk Antonides (Wetterwille, 200600531)  

20. Stijn Kooij (Borger, 200600967)  

21. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

22. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

23. Nick Wiersema (HZ&PC Heerenveen, 200601149)  

17. 4x50m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. FZC'54-De Vikings (SG)  

2. Orca  

01:34.59

01:34.93

01:35.43

01:35.55

01:36.44

01:40.37

01:45.89

01:46.62

01:08.77

01:09.51

01:11.38

01:13.78

01:15.38

01:18.91

01:18.92

01:19.88

01:19.93

01:22.79

01:23.23

01:23.79

01:23.95

01:24.67

01:28.24

01:28.48

01:29.54

01:30.28

01:30.82

01:32.43

01:32.45

01:45.40

01:54.21

02:29.10
Wytse Broekstra 2008 () 50m 00:40.04 40,04
Gabriella da Silva Miranda 2007 () 200m 02:29.10 109,06

02:36.42
Christiaan Steneker 2007 () 50m 00:38.73 38,73
Leah Offenberg 2007 () 200m 02:36.42 117,69



3. TriVia  

4. HZ&PC Heerenveen [S10] 

5. ZPC Hoogeveen  

6. Orca  

Regionale Minioren Finale 2017 deel 2 - zondag 11 juni 2017 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

18. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Robin Meide van der (Zwemclub Polaris, 200601778)  

4. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

5. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

6. Imke Boontjes (Aqua'68, 200600386)  

7. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

8. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

9. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

10. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

11. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

12. Mare Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200600616)  

13. Iris Sikkens (De Inktvis, 200601772)  

14. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

15. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

16. Indy Ligthart (FZC'54-De Vikings (SG), 200601624)  

17. Hedwig Bolt (Avéna, 200602660)  

18. Almyra Santing (De Kikker, 200602786)  

19. Sophie Jansen (De Kikker, 200601570)  

20. Sharon Oldenkamp (De Spatters, 200600276)  

21. Jessica Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200600180)  

22. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

23. Feyona Vonk (FZC'54-De Vikings (SG), 200600814)  

24. Nynke Hutten (ZPC Hoogeveen, 200600460)  

19. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Colin Bes (Zwemclub Polaris, 200500201)  

02:40.79
Celeste Suurd 2007 () 50m 00:40.56 40,56
Hein Muller 2008 () 200m 02:40.79 120,23

02:44.99
Jesse Stel 2007 () 50m 00:44.58 44,58
Carlijn Boltendal 2007 () 200m 02:44.99 120,41

02:47.20
Carlijn Gruppen 2007 () 50m 00:36.45 36,45
Tim Zuurman 2007 () 200m 02:47.20 130,75

02:56.60
Nynke van der Zee 2007 () 50m 00:42.38 42,38
Yannick Dijks 2007 () 200m 02:56.60 134,22

05:19.45

05:22.37

05:41.25

05:46.38

05:55.30

05:56.51

05:57.08

05:58.20

06:11.94

06:12.95

06:19.30

06:19.97

06:21.55

06:23.13

06:28.72

06:29.92

06:32.20

06:48.22

06:50.49

07:01.15

07:06.01

07:08.30

07:16.71

07:16.98

02:42.93



2. Domingo Kuipers (Bolsward-Workum (SG), 200501787)  

3. David da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200500019)  

4. Mats Meyer (Nova, 200500095)  

5. David Wesseling (Zwemclub Polaris, 200500251)  

6. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

7. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

8. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

9. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

10. Djurre van der Wal (Orca, 200500301)  

11. Vincent Banus (De Kikker, 200501533)  

12. Daniel Veltman (TriVia, 200502593)  

13. Thom Schuitema (TriVia, 200501757)  

14. Jasper Dijks (Orca, 200500109)  

15. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

16. Thomas v.d. Goot (Bolsward-Workum (SG), 200500241)  

17. Stephan Staal (Gzvw, 200501147)  

DIS. Timo Dijkstra (Bolsward-Workum (SG), 200500243)  

20. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Dachèn Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Esmee van der Van der Tuuk (De Kikker, 200800682)  

3. Anniek Brinkman (Borger, 200800076)  

4. Alexandra Stanica (Gzvw, 200801608)  

5. Emma Buitenkamp (ZPCA Eemsrobben (SG), 200801898)  

6. Lynn Oving (De Kikker, 200800074)  

7. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

8. Lieke Brinkman (Borger, 200800072)  

9. Indy Hof (Isis, 200800630)  

10. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

11. Merit Jensen (TriVia, 200800408)  

12. Sabine Oostingh (De Spatters, 200800254)  

13. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

14. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

15. Mei-Lien Chan (TriVia, 200801018)  

16. Nila Deuring (Borger, 200900036)  

17. Milena Meekhof (ZPC Hoogeveen, 200800808)  

18. Nina Bentum (ZPC Hoogeveen, 200800050)  

19. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

DIS. Lotte Lübbers (De Kikker, 200900190)  

02:47.30

02:48.35

02:50.82

02:53.16

02:53.26

02:57.03

03:02.48

03:02.82

03:06.18

03:09.26

03:10.11

03:13.00

03:24.11

03:24.79

03:25.07

03:25.53

00:00.00

01:33.41

01:39.05

01:39.44

01:39.97

01:40.28

01:41.67

01:44.90

01:45.92

01:46.33

01:47.57

01:51.99

01:52.75

01:54.22

01:56.90

02:00.95

02:01.14

02:05.40

02:06.28

02:19.85

00:00.00



21. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

2. Jelte de Boer (FZC'54-De Vikings (SG), 200700345)  

3. Daniël Malda (Orca, 200700281)  

4. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

5. Job Noordbruis (Orca, 200700931)  

6. Christiaan Steneker (Orca, 200700925)  

7. Wytse Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200800121)  

8. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

9. Jay Wesseling (ZPC Hoogeveen, 200800017)  

10. Hidde Bruins Slot (Pwc, 200800317)  

11. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

12. Darius Westra (De Kikker, 200800335)  

13. Thijn Lübbers (De Kikker, 200701947)  

14. Ricardo Hassing (De Forel, 200800097)  

15. Hein Muller (TriVia, 200800157)  

16. Huben Zaharier (ZPCA Eemsrobben (SG), 200702165)  

17. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

18. Roy Hofman (De Forel, 200900439)  

DIS. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

DIS. Willem Wiersma (Middelsé-Skelp (SG), 200701177)  

DIS. Wilco Driessen (Pwc, 200900041)  

DIS. Jort Olde Bijvank (Wetterwille, 200701669)  

DIS. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

22. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

2. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

3. Leah Offenberg (Orca, 200700122)  

4. Jula Deuring (Borger, 200700152)  

5. Janiek Minnema (Avéna, 200700452)  

6. Fenna Boterman (TriVia, 200701710)  

7. Anna Prieshof (De Kikker, 200701482)  

7. Amber Lubbers (FZC'54-De Vikings (SG), 200700398)  

9. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

10. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

11. Jorylyn Kaijser (Borger, 200700036)  

12. Tessa Joosten (Thor, 200700198)  

13. Danica Boek (FZC'54-De Vikings (SG), 200700710)  

01:25.38

01:26.64

01:33.77

01:33.82

01:36.64

01:38.79

01:38.79

01:40.81

01:51.07

01:54.17

01:56.47

01:56.62

01:58.11

01:59.13

01:59.40

02:03.66

02:04.73

02:05.97

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:38.81

01:40.41

01:43.93

01:43.93

01:44.76

01:44.95

01:45.72

01:45.72

01:48.48

01:49.34

01:49.94

01:50.74

01:52.34



14. Suus Brunke (De Inktvis, 200701114)  

15. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

16. Marit van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200700392)  

17. Rosanne Melein (Avéna, 200700540)  

18. Yke Spelde (Thor, 200700208)  

19. Carmen van Dijk (Borger, 200700276)  

20. Nynke van der Zee (Orca, 200700604)  

21. Celeste Suurd (TriVia, 200700556)  

22. Benthe Hilbolling (Borger, 200700362)  

DIS. Gabriella da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200700088)  

DIS. Malika van Bezooijen (HZ&PC Heerenveen, 200700776)  

23. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Senna Hof (Isis, 200600761)  

2. Jip Bakker (FZC'54-De Vikings (SG), 200600287)  

3. Hidde Boersma (FZC'54-De Vikings (SG), 200600067)  

4. Siete Bootsma (Bolsward-Workum (SG), 200600065)  

5. Bart Kiers (Orca, 200600315)  

6. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

7. Cai Mink (De Plons, 200601683)  

8. Joachim Wolbersen (Aqua'68, 200600771)  

9. Jorn Kroes (ZPCA Eemsrobben (SG), 200600049)  

10. Thomas Boer (Zwemclub Polaris, 200600769)  

11. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

12. Stijn Maat (Zwemclub Polaris, 200602119)  

13. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

14. Stijn Kooij (Borger, 200600967)  

15. Dennis Teitsma (Aqualero, 200600381)  

16. Jetze De Vries (FZC'54-De Vikings (SG), 200602589)  

17. Karsten Dreesman (Borger, 200601247)  

18. Sam Derkx (FZC'54-De Vikings (SG), 200601917)  

19. Josef Jawad (De Kikker, 200602173)  

20. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

DIS. Lars van der Weide (De Plons, 200602231)  

24. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Hedwig Bolt (Avéna, 200602660)  

3. Tamira Boonstra (De Plons, 200600346)  

4. Robin Meide van der (Zwemclub Polaris, 200601778)  

01:53.26

01:53.39

01:54.04

01:54.60

01:57.73

01:58.77

01:58.91

01:59.37

02:03.67

00:00.00

00:00.00

01:27.91

01:28.85

01:32.80

01:35.09

01:38.12

01:39.03

01:43.77

01:45.63

01:46.02

01:47.20

01:48.94

01:50.36

01:50.44

01:50.89

01:52.42

01:52.53

01:52.74

01:55.00

02:02.22

02:10.57

00:00.00

01:31.54

01:33.56

01:35.93

01:39.29



5. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

6. Imke Boontjes (Aqua'68, 200600386)  

7. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

8. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

9. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

10. Anna Rodenhuis (Orca, 200602126)  

11. Elise van Dijk (Dz&Pc, 200600022)  

12. Sophie Jansen (De Kikker, 200601570)  

13. Mare Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200600616)  

14. Iris Sikkens (De Inktvis, 200601772)  

15. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

16. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

17. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

18. Lindsay Hiemstra (Avéna, 200603058)  

19. Rixt Catharina Menzel (Orca, 200602430)  

20. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

21. Feyona Vonk (FZC'54-De Vikings (SG), 200600814)  

DIS. Merel Enting (Borger, 200601368)  

DIS. Indy Ligthart (FZC'54-De Vikings (SG), 200601624)  

DIS. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

25. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Colin Bes (Zwemclub Polaris, 200500201)  

2. Domingo Kuipers (Bolsward-Workum (SG), 200501787)  

3. David da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200500019)  

4. Mats Meyer (Nova, 200500095)  

5. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

6. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

7. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

8. David Wesseling (Zwemclub Polaris, 200500251)  

9. Thom Schuitema (TriVia, 200501757)  

10. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

11. Djurre van der Wal (Orca, 200500301)  

12. Timo Dijkstra (Bolsward-Workum (SG), 200500243)  

13. Daniel Veltman (TriVia, 200502593)  

14. Vincent Banus (De Kikker, 200501533)  

15. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

16. Stephan Staal (Gzvw, 200501147)  

17. Thomas v.d. Goot (Bolsward-Workum (SG), 200500241)  

01:40.10

01:40.32

01:42.80

01:42.93

01:43.49

01:43.96

01:44.10

01:44.41

01:45.01

01:45.06

01:45.44

01:46.31

01:47.34

01:49.39

01:49.94

01:50.29

01:50.48

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:04.66

01:06.58

01:08.47

01:09.45

01:10.06

01:11.69

01:12.04

01:13.20

01:15.56

01:16.88

01:17.17

01:19.03

01:20.04

01:21.11

01:21.87

01:22.98

01:23.15



18. Chris Staal (Gzvw, 200501535)  

19. David Warris (Aqua'68, 200502147)  

20. Jasper Dijks (Orca, 200500109)  

26. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Dachèn Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Anniek Brinkman (Borger, 200800076)  

3. Cinta Jacobs (Orca, 200800494)  

4. Lynn Oving (De Kikker, 200800074)  

5. Alexandra Stanica (Gzvw, 200801608)  

6. Esmee van der Van der Tuuk (De Kikker, 200800682)  

7. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

8. Lieke Brinkman (Borger, 200800072)  

9. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

10. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

11. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

27. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jelte de Boer (FZC'54-De Vikings (SG), 200700345)  

2. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

3. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

4. Job Noordbruis (Orca, 200700931)  

5. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

6. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

7. Wesley Hamstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200700497)  

8. Jort Olde Bijvank (Wetterwille, 200701669)  

9. Wytse Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200800121)  

10. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

DIS. Christiaan Steneker (Orca, 200700925)  

DIS. Daniël Malda (Orca, 200700281)  

28. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

2. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

3. Katja Wierda (Nova, 200700216)  

4. Jorylyn Kaijser (Borger, 200700036)  

5. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

6. Amber Lubbers (FZC'54-De Vikings (SG), 200700398)  

7. Gabriella da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200700088)  

8. Celeste Suurd (TriVia, 200700556)  

01:24.41

01:26.38

01:26.63

00:46.17

00:46.32

00:47.53

00:48.56

00:49.47

00:49.94

00:50.65

00:53.61

00:54.31

00:54.54

01:08.81

00:38.93

00:39.26

00:44.34

00:47.33

00:48.12

00:48.39

00:54.87

00:54.88

00:55.34

01:02.02

00:00.00

00:00.00

03:08.84

03:13.39

03:17.26

03:21.84

03:22.66

03:23.68

03:30.69

03:33.53



9. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

10. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

11. Marit van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200700392)  

12. Janiek Minnema (Avéna, 200700452)  

13. Fenna Boterman (TriVia, 200701710)  

14. Nynke van der Zee (Orca, 200700604)  

15. Danica Boek (FZC'54-De Vikings (SG), 200700710)  

16. Rosanne Melein (Avéna, 200700540)  

17. Carmen van Dijk (Borger, 200700276)  

18. Benthe Hilbolling (Borger, 200700362)  

19. Danielle Mink (Avéna, 200701018)  

DIS. Tess Knol (Avéna, 200702106)  

DIS. Anna Prieshof (De Kikker, 200701482)  

29. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Senna Hof (Isis, 200600761)  

2. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

3. Jip Bakker (FZC'54-De Vikings (SG), 200600287)  

4. Siete Bootsma (Bolsward-Workum (SG), 200600065)  

5. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

6. Hidde Boersma (FZC'54-De Vikings (SG), 200600067)  

7. Cai Mink (De Plons, 200601683)  

8. Joachim Wolbersen (Aqua'68, 200600771)  

9. Karsten Dreesman (Borger, 200601247)  

10. Bart Kiers (Orca, 200600315)  

11. Jorn Kroes (ZPCA Eemsrobben (SG), 200600049)  

12. Jetze De Vries (FZC'54-De Vikings (SG), 200602589)  

13. Stijn Maat (Zwemclub Polaris, 200602119)  

DIS. Stijn Kooij (Borger, 200600967)  

DIS. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

DIS. Sam Derkx (FZC'54-De Vikings (SG), 200601917)  

30. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

3. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

4. Robin Meide van der (Zwemclub Polaris, 200601778)  

5. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

6. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

7. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

03:34.98

03:38.46

03:39.75

03:41.22

03:42.12

03:44.09

03:45.42

03:52.35

03:54.53

03:55.06

04:26.34

00:00.00

00:00.00

02:51.94

02:54.30

02:55.71

03:07.09

03:09.38

03:09.52

03:19.71

03:21.31

03:25.50

03:26.07

03:31.68

03:34.53

03:38.67

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:15.32

01:17.55

01:23.79

01:24.74

01:26.77

01:27.02

01:27.40



8. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

9. Hedwig Bolt (Avéna, 200602660)  

10. Mare Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200600616)  

11. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

12. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

13. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

14. Iris Sikkens (De Inktvis, 200601772)  

15. Almyra Santing (De Kikker, 200602786)  

16. Indy Ligthart (FZC'54-De Vikings (SG), 200601624)  

17. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

18. Tamira Boonstra (De Plons, 200600346)  

19. Iris Eeltink (Gzvw, 200603162)  

20. Ilse Bentum (ZPC Hoogeveen, 200600462)  

21. Anna Rodenhuis (Orca, 200602126)  

22. Nynke Hutten (ZPC Hoogeveen, 200600460)  

23. Celine Helder (Orca, 200602426)  

DIS. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

31. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Domingo Kuipers (Bolsward-Workum (SG), 200501787)  

2. Colin Bes (Zwemclub Polaris, 200500201)  

3. Djurre van der Wal (Orca, 200500301)  

4. David Wesseling (Zwemclub Polaris, 200500251)  

5. David da Silva Miranda (FZC'54-De Vikings (SG), 200500019)  

6. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

7. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

8. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

9. Eise van der Zee (Orca, 200501437)  

10. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

11. Daniel Veltman (TriVia, 200502593)  

12. Vincent Banus (De Kikker, 200501533)  

13. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500577)  

14. Jasper Dijks (Orca, 200500109)  

15. Thomas v.d. Goot (Bolsward-Workum (SG), 200500241)  

DIS. Thom Schuitema (TriVia, 200501757)  

32. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Dachèn Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Lynn Oving (De Kikker, 200800074)  

3. Anniek Brinkman (Borger, 200800076)  

01:27.98

01:30.71

01:31.96

01:32.26

01:32.46

01:33.56

01:34.45

01:35.58

01:36.44

01:37.11

01:37.32

01:37.59

01:37.65

01:37.85

01:38.18

01:39.61

00:00.00

01:22.01

01:22.01

01:23.12

01:27.72

01:28.91

01:31.68

01:33.37

01:33.62

01:35.00

01:35.03

01:38.82

01:39.46

01:48.58

01:49.20

01:50.95

00:00.00

01:32.07

01:37.75

01:39.81



4. Alexandra Stanica (Gzvw, 200801608)  

5. Lieke Brinkman (Borger, 200800072)  

6. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

7. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

DIS. Esmee van der Van der Tuuk (De Kikker, 200800682)  

DIS. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

33. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Quinten Brouwer von Gonzenbach (TriVia, 200700001)  

2. Jelte de Boer (FZC'54-De Vikings (SG), 200700345)  

3. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

4. Daniël Malda (Orca, 200700281)  

5. Wytse Broekstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200800121)  

6. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

7. Jort Olde Bijvank (Wetterwille, 200701669)  

8. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

9. Wilco Driessen (Pwc, 200900041)  

10. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

11. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

12. Keano Kazemier (Dz&Pc, 200700447)  

DIS. Wesley Hamstra (FZC'54-De Vikings (SG), 200700497)  

DIS. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

DIS. Willem Wiersma (Middelsé-Skelp (SG), 200701177)  

DIS. Christiaan Steneker (Orca, 200700925)  

34. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. TriVia  

2. FZC'54-De Vikings (SG)  

3. ZPC Hoogeveen  

4. Orca  

5. FZC'54-De Vikings (SG)  

6. Orca  

7. FZC'54-De Vikings (SG)  

01:41.57

01:43.48

01:45.21

02:05.49

00:00.00

00:00.00

01:26.12

01:29.13

01:32.56

01:32.66

01:33.50

01:35.26

01:39.23

01:46.54

01:50.06

01:52.83

01:57.80

01:58.27

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:29.23
Daniel Veltman 2005 () 50m 00:37.99 37,99
Wouter Sies 2005 () 200m 02:29.23 111,24

02:33.31
Mare Broekstra 2006 () 50m 00:40.76 40,76
Jip Bakker 2006 () 200m 02:33.31 112,55

02:34.24
Tiamo van der Veen 2006 () 50m 00:37.81 37,81
Olivier Wilbers 2006 () 200m 02:34.24 116,43

02:40.94
Suze Buikema 2006 () 50m 00:41.85 41,85
Anna Rodenhuis 2006 () 200m 02:40.94 119,09

02:51.01
Feyona Vonk 2006 () 50m 00:46.19 46,19
Hidde Boersma 2006 () 200m 02:51.01 124,82

02:55.93
Cinta Jacobs 2008 () 50m 00:48.08 48,08
Leah Offenberg 2007 () 200m 02:55.93 127,85

03:02.58



8. Orca  

DIS. ZPC Hoogeveen  

Jetze De Vries 2006 () 50m 00:43.75 43,75
Danica Boek 2007 () 200m 03:02.58 138,83

03:04.51
Jasper Dijks 2005 () 50m 00:45.15 45,15
Rixt Catharina Menzel 2006 () 200m 03:04.51 139,36

00:00.00
Nynke Hutten 2006 () 200m 00:00.00 0,00


